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Høringssvar til endringer i NRS 16 årsberetning 

Likestillings- og diskrimineringsombudet takker for muligheten til å kommentere på 

Norsk Regnskapsstiftelses høring om endringer i NRS 16 årsberetning punkt 2.1 

annet avsnitt: Årsberetning skal utgjøre et sammenhengene dokument med en klar 

begynnelse og slutt. 

 

Vi støtter at årsberetning skal utgjøre og fremstå tydelig som et sammenhengende 

dokument med en klar begynnelse og slutt.  

 

Samtidig vil vi understreke at virksomheters likestillingsredegjørelse etter 

likestillings- og diskrimineringsloven paragraf 26a, andre ledd – «[…] skal gis i 

årsberetning eller i et annet offentlig tilgjengelig dokument.  Dersom redegjørelses gis i 

et annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har en plikt til å levere 

årsberetning, skal det i årsberetningen opplyses om hvor dokumentet finnes offentlig 

tilgjengelig.»  

 

I vårt lovverk er det en naturlig mulighet til å henvise til andre dokumenter.  

Vår erfaring er at en del virksomheter ønsker å benytte seg av muligheten til å 

henvise til annet offentlig tilgjengelig dokument, fordi det ikke passer å legge en 

lengre tilleggsrapport inn i selve årsberetningen. For å oppfylle lovens krav til 

likestillingsredegjørelsens innhold vil ofte likestillingsredegjørelsen måtte være av en 

viss lengde. Det er derfor en god løsning at virksomheter som ønsker det, kan 

henvise til et eksternt dokument gjennom en referanse i årsberetningen. 

 

Vår erfaring er at dette oppleves særlig viktig for virksomheter som rapporterer etter 

en rekke ulike lovverk. For oss er det derfor viktig at endringer i NRS 16 harmoniseres 
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med andre relevant lovverk som krever tilsvarende rapportering, som f.eks. 

rapportering etter åpenhetsloven og den nye frivillige 

bærekraftsrapporteringen(VSME).   

 

Vårt forslag er at det tydeliggjøres at dokumenter det henvises til i årsberetningen 

rent faktisk vil være en del av årsberetningen. 

 

 

Vennlig hilsen 

 

  

Lars C. Kolberg  

fagdirektør arbeidsliv Ann-Helen R. Hopland 
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